
Österreichischer Schachbund
Kader Jugend 2019
(per Stichtag 01.10.2018)

Sortiert nach Kader und Elo-I:

nachname vorname sex elo eloi kat bdld verein gebjahr kad
1 Horvath Dominik 2338 2447 U16 Bgld SV Pamhagen 2003 A-MM
2 Blohberger Felix 2346 2433 U18 Wien 1. SK Ottakring 2002 A-MM
3 Morgunov Daniel 2214 2328 U18 Wien tschaturanga 2002 A
4 Peyrer Konstantin 2126 2149 U16 Wien 1. SK Ottakring 2003 A
5 Schernthaner David 1971 1987 U16 Stmk Bärnbach 2004 A
6 Kristoferitsch Daniel 1938 1979 U14 Stmk Schachfreunde Graz 2005 A
7 Mörwald Magdalena w 1825 1875 U16 Sbg ASK Salzburg 2003 A
8 Katter Katharina w 1800 1826 U14 Stmk Stangersdorf 2005 A
9 Vicze Kata w 1701 1785 U14 Sbg Ranshofen 2006 A
10 Shi William 1615 1592 U12 Wien 1. SK Ottakring 2008 A
11 Balint Peter 1409 1563 U10 Bgld SK Parndorf 2010 A
12 Jetzl Julian 1601 1482 U12 Stmk Irdning 2008 A
13 Englisch Tobias 1581 1435 U10 NÖ SV Mistelbach 2009 A
14 Katter Marlene w 1574 1389 U12 Stmk Stangersdorf 2007 A
15 Rosol Philip 1421 1280 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A
16 Morgunov Marc 2249 2364 U14 Wien tschaturanga 2005 B
17 Leisch Lukas 2157 2222 U18 OÖ TSU Wartberg/Aist 2002 B
18 Pali Philipp 2106 2166 U18 Tir Jugendschachklub Landeck 2002 B
19 Konecny Sophie w 1876 1935 U18 Wien SC Donaustadt 2002 B
20 Marakovits Nico 1818 1670 U14 Stmk Fürstenfeld 2006 B
21 Enache Dorothea w 1677 1509 U14 Wien 1. SK Ottakring 2006 B

Sortiert nach Bundesland:

nachname vorname sex elo eloi kat bdld verein gebjahr kad
1 Horvath Dominik 2338 2447 U16 Bgld SV Pamhagen 2003 A-MM
2 Balint Peter 1409 1563 U10 Bgld SK Parndorf 2010 A
3 Englisch Tobias 1581 1435 U10 NÖ SV Mistelbach 2009 A
4 Leisch Lukas 2157 2222 U18 OÖ TSU Wartberg/Aist 2002 B
5 Mörwald Magdalena w 1825 1875 U16 Sbg ASK Salzburg 2003 A
6 Vicze Kata w 1701 1785 U14 Sbg Ranshofen 2006 A
7 Schernthaner David 1971 1987 U16 Stmk Bärnbach 2004 A
8 Kristoferitsch Daniel 1938 1979 U14 Stmk Schachfreunde Graz 2005 A
9 Katter Katharina w 1800 1826 U14 Stmk Stangersdorf 2005 A
10 Marakovits Nico 1818 1670 U14 Stmk Fürstenfeld 2006 B
11 Jetzl Julian 1601 1482 U12 Stmk Irdning 2008 A
12 Katter Marlene w 1574 1389 U12 Stmk Stangersdorf 2007 A
13 Pali Philipp 2106 2166 U18 Tir Jugendschachklub Landeck 2002 B
14 Blohberger Felix 2346 2433 U18 Wien 1. SK Ottakring 2002 A-MM
15 Morgunov Marc 2249 2364 U14 Wien tschaturanga 2005 B
16 Morgunov Daniel 2214 2328 U18 Wien tschaturanga 2002 A
17 Peyrer Konstantin 2126 2149 U16 Wien 1. SK Ottakring 2003 A
18 Konecny Sophie w 1876 1935 U18 Wien SC Donaustadt 2002 B
19 Shi William 1615 1592 U12 Wien 1. SK Ottakring 2008 A
20 Enache Dorothea w 1677 1509 U14 Wien 1. SK Ottakring 2006 B
21 Rosol Philip 1421 1280 U10 Wien SC Donaustadt 2010 A

Info:
Jeder A-Kader Spieler ist auch Mitglied im B-Kader.
Jeder Landesverband hat zusätzlich fünf Freiplätze U8-U12 und drei Freiplätze beliebig.

A-MM = Kader "Meister von morgen"
A = Jugend A-Kader
B = Jugend B-Kader


